
平成２８年５月２０日

関係中学校長 殿

鹿児島県立鹿児島中央高等学校

校 長 江 口 公 三

平成２８年度 中高連絡会の開催について（依頼）

平素から本校の教育活動に御支援を賜り，感謝申し上げます。

さて，本校では教育活動及び進路状況等についての情報交換を行うため，本年度も下記のとおり中

高連絡会を開催します。御多用とは存じますが，関係職員の出席をお願いします。

なお，本校に１年生が在籍していない中学校におかれましても，現在，本校への受検を考えている

生徒がいましたら御出席をお願いします。

つきましては，６月１４日（火）までに別紙にて出席者氏名等をＦＡＸで送付してください。

記

１ 日 時 平成２８年６月３０日（木） 受 付 １３：２０～１４：２５

（授業参観 １３：３５～１４：２５）

連 絡 会 １４：３５～１６：３０

中学校別面談 １６：３０～

２ 会 場 本校学習室

３ 内 容

(1) 入学学力検査について

(2) 進路指導について

(3) 生徒指導・保健指導について

(4) １年生の現況について

(5) １年生および１年生担任と各中学校担当者との面談（希望中学校）

４ その他

・１３：３５～１４：２５は全学年の授業を公開しますので，自由に御参観ください。

・駐車場は準備できませんので，自家用車での来校は御遠慮ください。

・７月２８日（木）には一日体験入学を予定しております。

問い合わせ先

鹿児島中央高等学校

担当 中堀 浩貴

大浦 竜二

TEL 099－ 226－ 1574
FAX 099－ 223－ 2409



別 紙

鹿児島中央高等学校

教務部 中高連絡係 あて

（ ）中学校

校長名 （ ）

電話番号（ ）

平成２８年度 中高連絡会の出席について（回答）

１ 出欠について

出 席 ・ 欠 席 （どちらかを○で囲んでください）

２ 出席者 職・氏名

（職名） （氏名）

３ 卒業生（本校１年生）との面談について

希望する 希望しない （どちらかを○で囲んでください）

面談対象生徒名 現担任との面談 面談対象生徒名 現担任との面談

す る ・ しない す る ・ しない

す る ・ しない す る ・ しない

質問事項（資料等の準備のため，当日お聞きになりたいことをお知らせください）

ＦＡＸで，６月１４日（火）までにお送りください。

かがみは必要ありません。

ＦＡＸ ０９９－２２３－２４０９


